Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2018/JUCEMAT

CONTRATANTE: BOA VISTA SERVIÇOS S.A CNPJ: 11.725.176/0001-27

CONTRATADA: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO CNPJ: 03.110.616/0001-03

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação deste contrato que vigorará pelo prazo de 12 (doze)
meses, tendo vigência a partir de 31/05/2023 e seu término em 30/05/2024, na forma estabelecida no artigo 57, inciso II, da
Lei nº 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais cláusulas do instrumento primitivo.

DATA DE ASSINATURA: 30 de maio de 2023.

ASSINAM: LUCAS CAICHE GUEDES E RONALDO DOS SANTOS SACHETTO - BOA VISTA SERVIÇOS S.A E MANOEL
LOURENÇO DE AMORIM SILVA - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO.

A integra do aditivo pode ser consultado no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso ou em
http://www.jucemat.mt.gov.br/contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8568a66d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:43:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial